
Ductile iron grooved fittings
Yivli  ba¤lant› elemanlar›

1N
Flexible Coupling
Yivli Esnek Kaplin

1NS
Light-duty Flexible Coupling
Yivli Esnek Kaplin

1NR
Reducing Flexible Coupling
Yivli Redüksiyon Kaplin

1G
Rigid Coupling
Yivli Sabit (Rijit) Kaplin

1GS
Light-duty Rigid Coupling
Yivli Sabit (Rijit) Kaplin

90
90° Elbow
90° Dirsek

90S
Light-duty 90° Elbow
90° Dirsek

120
45° Elbow
45° Dirsek

130
Tee
Yivli Tee

130S
Light-duty Tee
Yivli Tee

130R
Reducing Tee
Yivli Redüksiyon Tee

180
Cross
Yivli ‹stavroz

3GS
Light-duty Mechanical Tee Grooved Outlet
Yivli Mekanik Tee

3JS
Light-duty Mechanical Tee Threaded Outlet
Diflli Mekanik Tee

3L
U-Bolt Mechanical Tee
U-Bolt Mekanik Tee

240
Grooved Concentric Reducer
Yivli Redüksiyon

300
Cap
Tapa

321
Grooved Flange
Yivli Flanfl



180
Cross
Yivli ‹stavroz

180R
Reducing Cross
Yivli Redüksiyon ‹stavroz
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Nominal Size
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Ölçü

Boru
Çap›

Çal›flma
Bas›nc›

Pipe O.D
mm/in

Working Pressure
PSI/MPa

Dimensions
Boyutlar

L1
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Nominal
Size

mm/in

Nominal
Ölçü
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11/4

50
2

40
11/2

80
3
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2 1/2
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4
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5

200
8

150
6

250
10

300
12

Pipe
O.D

mm/in

Boru Çap›

42.4
1.660

48.3
1.900

60.3
2.375

76.1
3.000

88.9
3.500

114.3
4.500

139.7
5.500

165.1
6.500

219.1
8.625

273.0
10.750

323.9
12.750
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Pressure
PSI/MPa
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500
3.45
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Dimensions

Boyutlar
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mm/in
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6.89

229
9.00

254
10.00
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CGF180273

CGF180324

‹NKA
Kod

INKA
Code


